关于非财政拨入经费学校设立支出项目的通知
浙经院计财预函（2011）4号
各教职工：

随着学校知名度及教师教改和科研能力的不断提高，学校和教师承接纵向和横向的教改和科研项目越来越多，由于教师在申报或承接相关建设项目时，学校财务部门往往不知情，因此财务部门在收到相关经费时无法及时通知相关项目建设单位或个人。为保证项目建设的及时进行和项目经费的及时使用，我处在收到相关项目经费时将在第一时间在学校计财处内网上给予公布。请项目负责人根据计财处公布的经费信息内容确认并填写项目经费使用启动申请表和相关材料交计财处，计财处给予编列项目管理代码，启动用款程序。
特此通知

                            计财处

                        2011年9月20日

附：项目经费使用启动申请表

项目经费使用启动申请表

年    月    日

	拨款单位

	经费额度

	项目名称

	项目负责人

	建设时间

	项目

经费

申请

理由

说明

	项目管理部门确认

	领导审批

	备注

申请人（签名）：
附：1、项目建设申报书或批复文件复印件

    2、项目建设合同复印件